МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                                    Ермаковский    район

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________________________________

пл. Ленина, 5, с.  Ермаковское, 662820                                                                                            телефон 8 (391-38) 2-13-96

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

«21» ноября 2008   года               с.Ермаковское                          №40-310р

О согласовании перечня муниципального имущества,

подлежащего приватизации в 2008г.

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. №584 «Об утверждении положения о проведения конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», «Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Ермаковском районе», утвержденном решением Ермаковского районного Совета депутатов от 04.10.2005г. №04-36р, постановлением администрации района от 19.12.2007г. №881-п «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2008г.», отчетом об оценке стоимости объекта, проведенного независимым оценщиком,  руководствуясь ст. 26 Устава Ермаковского района и на основании ходатайства администрации района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального казенного имущества района, подлежащего приватизации в 2008г. по оценочной стоимости согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету В.А. Замараева.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района

Б.И. Ситников

Приложение к решению районного Совета депутатов

от 21.11.2008 №40-310р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального казенного имущества Ермаковского района, подлежащего приватизации в 2008г.

	N
п/п
	Адрес
	Наименование имущества

	Год ввода
	Площадь

здания,
кв. м
	Стоимость объектов согласно оценки

            руб.

	2
	 С. Мигна, ул. Щетинкина, зд. 36

земельный участок общей площадью 443,0 кв.м, кадастровый номер 24:13:2901001:621
	Здание

и земельный участок
	1918
	66,5
	269850